כך למשל טענה קת'רין מקינון, מהכותבות הבולטות בגישה זו, שעל הפמיניזם המשפטי לבקר מושגים ותפיסות משפטיים [...] from the standpoint of women's experience as second-class citizenship".<sup>3</sup> רוב הכותבות הרדיקליות תומכות בשינוי המוסדות הפוליטיים והמשפטיים.

<sup>1</sup> אוון פיסט "מהו פמיניזם", עיוני משפט יח (תשנ"ד) 5, 5.

<sup>2</sup> ר' למשל: חוק שיווי זכויות האישה, תשי"א – 1951; חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, תשכ"ד – 1964; חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח – 1988.

<sup>3</sup> Catharine A. Mackinnon, "Desire and Power", in *Feminism Unmodified, Discourses on Life and Law*, 1987, Harvard University Press, Cambridge, Massachusetts, and London, England, p.5.

זרם הפמיניזם התרבותי מניח שיש הבדלים בין נשים לגברים.